




MHMPXPB1P61G

Váš dopis zn./ze dne:
17. 4. 2019
Č. j.:
MHMP 701589/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 701589/2019

Vyřizuje/tel.:
Eva Mžourková
236 002 780
Počet listů/příloh: 1/16
Datum: 25.04.2019

Žádost o kopii mandátní smlouvy

Vážený pane ,

dne 17.4.2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci „poskytnutí kopie Mandátní smlouvy č. MAN/21/04/002105/2003 uzavřenou dne 29.1.2004.“.

Odbor legislativní a právní MHMP dohledal V Centrálním archivu smluv MHMP Vámi požadovanou smlouvu včetně dodatků, vyhotovil jejich kopie a v příloze Vám je zasíláme.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

ředitel odboru legislativního a právního
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. kopie Mandátní smlouvy č. MAN/21/04/002105/2003
2. kopie dodatků k MAN/21/04/002105/2003 č. 1,2,3,4,5,6,7